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Pääkirjoitus

Pääkirjoitukseen näemmä kuuluu joka vuosi
leirin analysointi. Niinpä en tee poikkeusta
tänäkään vuonna ja aloitan toteamalla, että leiri
on lähtenyt hyvin käyntiin. Jokaisena vuonna on
uuden ryhmän vuoro yrittää selvittää eteen tuleva
urakka. Tänä vuonna olemme ryhmämme kanssa
ehtineet jo tehdä ruokaa, videota ja palvella
infossa. Olen erityisen tyytyväinen videoomme.
Tällä kertaa todellakin koko ryhmä osallistui
kaikkeen. Yleensä aina joku jää vähän syrjään,
mutta tällä kertaa kaikki jaksoivat loppuun asti
ja olemme lopputulokseen todella tyytyväisiä
(lue elokuvamme arvostelu tuonnempana).
Parhainta videon tekemisessä on kaikki ne
sisäpiirijutut, jotka saavat alkunsa kuvausten
aikana. Editointivaiheessa naurua on vaikea
pidättää ja vitsejä voi katsella kuvanauhalta
uudelleen ja uudelleen.Yleensä videonkatselun
aikana videoryhmä nauraa kaikelle, kun taas
muille jää vähän avoimeksi mitä videopätkässä
oikein tapahtuu. Toisaalta, kaikki ryhmät
pääsevät videoimaan ja nauramaan omille
sisäpiirinjutuilleen, joten kukaan ei jää siitä paitsi.
Leiriläiset ja kultsit ovat tänä vuonna pelanneet
jalkapalloa ennätyspaljon. Joka päivä on
ryhmätekstiviesti piipannut kaikkien puhelimiin
ja kehottanut kaikkia tulemaan, joko nurmi-tai
hiekkakentälle, pelaamaan. On hauskaa, että
kaiken kokoiset ja ikäiset pelaavat yhdessä, eikä
sukupuolella ole väliä. Hauskaa on ollut joka
kerta ja täytyy myöntää, että olen itsekin
luistanut tehtävistäni päästäkseni pelaamaan
(viimeksi tänään, kun tätä lehteä olisi pitänyt
taittaa). Ei vaan voi vastustaa pientä kuntoilua
hyvässä seurassa. Sitä paitsi ottelunjälkeinen
sauna tuntuu todella rauhoittavalta.
Toinen juttu, jota on tänä vuonna on harrastettu,
on uiminen. Kesken päivän, illalla tai jopa yöllä
voi yhtäkkiä iskeä uimahimo. Vesi on ehkä vähän
kylmää, mutta todella raikasta ja uinnin jälkeen
on hyvä olo. Hyppytornikin on ollut kovassa
käytössä ja ehkä sieltä hyppääminen onkin

kaikkein tehokkain keino päästä veteen, ellei
portaita pitkin tarkene veteen laskeutua.
Ruoka on ollut loistavaa, kuten tavallista.
Kaikenlaisia ruokia on syöty, eikä samaa ole ollut
(lukuunottamatta  jo rakennusleirillä ollutta
makaroonilaatikkoa, mutta sitähän eivät leiriläiset
joutuneet syömään kahdesti). Minua jaksaa
ihmetyttää, miten joka päivä valmistuu neljä
erilaista lämmintä ateriaa, aamu-ja iltapala, ja
kaikki ovat suurimmaksi osaksi onnistuneita. Ei
kyllä ensikuulemalta uskoisi todeksi, jos joku
kertoisi että kasa lapsia ja vähän vanhempia lapsia
tekee viikon ajan itse ruokansa. Näin vaan on ja
onneksi on, koska itse tehty ruoka on paljon
maistuvampaa kuin joku valmisruoka.
Leirillä vallitsee hieno kaverihenki. Kaikki
pystyvät puhumaan toistensa kanssa ja jopa
ventovieraiden kanssa voi mennä puhumaan
(aloittamalla esimerkiksi kysymällä ”Oletko sinä
se turkulainen?” ja jatkamalla toteamalla, ettei
ole koskaan käynyt Turussa ja että se on
kuulemma aika huono kaupunki…Toimii ainakin
minun tapauksessani.) Illat kuluvat tutuiksi
tulleilla sohvilla loikoillessa ja kaikenlaisesta
puhumisella.
En voi muuta kuin todeta, että onneksi on
viestintäleiri, sillä missään muualla ei voi kokea
kaikkea yllämainittua plus paljon enemmän
yhdellä kertaa.

Loppuun vielä suuri kiitos (ett stort tack) Nikolle,
Tuiskulle, Tanelille ja Tatulle siitä, että autoitte
lehtemme valmiiksi saamisessa!
And thanks to Marija for copying the whole
paper while I was busy printing and fixing the
pages!

Katariina Ilvonen
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Räjähdys tappoi Tshetsheniassa

Varhain eilen aamulla tapahtui räjähdys
Tshetshenian pääkaupungissa, Groznyissa. Syystä
ei kirjoitushetkellä ole varmuutta, mutta epäil-
lään kaasuräjähdystä, joka olisi johtunut tekni-
sestä viasta. Ainakin 11 ihmistä on kuollut joista
9 on lasta 2 aikuista. Kolme muuta lasta on viety
sairaalaan.

Suomi tukee Kongon operaatiota

Suomi rahoittaa osan Eu:n Kongon operaatiota,
mutta jättää lähettämättä joukkoja. EU turvaa
Iturin maakunnassa sijaitsevaa Bunian kaupun-
kia YK:n toukokuussa esittämän pyynnön jäl-
keen.

EU:n tulevaisuuskonventti ajaa yhä EU:lle
presidenttiä.

Monet pienet jäsenmaat vastustavat suurten mait-
ten liikkeelle panemaa ajatusta presidentistä joka
istuisi kaksi ja puoli vuotta, korkeintaan kaksi
kautta peräkkäin. Suomi vastustaa ajatusta lisään-
tyneen byrokratian pelossa, ja suurempien mai-
den mahdollisen vallan kasvun takia.

Äärijärjestö Hamas ei halua tavata Abbasia

Palestiinalaisten uuden pääministerin Mahmoud
Abbasin lupamat sitoumukset eivät saa hyväk-
syntää Hamasilta.
He sanovat että Abbas eivät enää edusta heitä ja
että he lopettavat aseleponeuvottelut heti. Jihad
ja kaksi muuta äärijärjestöä ovat myöskin kiel-
täytyneet aselevosta.

Kännykkämyynti nousussa

Kännykkämyynti kasvoi vuoden ensimmäisellä
neljänneksellä viidenneksen viime vuoden luke-

mista. Kokonaismyynti noussee noin 458,4 mil-
joonaan matkapuhelimeen.Nokia kasvatti samalla
markkinaosuuttaan 34,2%:sta 35%:iin. Nokia
toimitti kaupalle 39.5 miljoonaa puhelinta. LG
toimitti 5.6 milj. puhelinta ohittaen Sony
Ericssonin 5,4 milj. puhelinta.

Uutiset ja sää

Luumäen sääennuste:

Lauantai 7.6

Pejantaina maamme yli kulkenut saderintama
väistyy itään ja lämpötila nousee 17 asteen
paikkeille. Yleisesti ottaen on puolipilvistä, tosin
on olemassa pieni mahdollisuus myös
sadekuuroihin

Sunnuntai 8.6

Sunnuntaina sää ei juurikaan muutu lauantaista.
Lämpötila keikkuu 18 aseteen tietämillä ja
aurinko näyttäytyy perjantaita useammin pilvien
takaa

Maanantai 9.6

Leirin kaaospäivä sujuu onneksi mukavissa
olosuhteissa, lämpötilan kohotessa iltapäivällä yli
20 asteen. Aurinko paistelee pilvien takaa silloin
tällöin, eikä säässä muutenkaan tapahdu mitään
oleellisia muutoksia.

Tiistai 10.6

Lähtöpäivästä voi tulla hyvinkin märkä, sillä
tiistaina luultavasti sataa. Lämpötila laskee 13
asteen tuntumaan ja aurinkoa tuskin nähdään.
Tavarat kannattaa siis järjestellä jo maanantaina,
vielä kun on lämmintä ja kuivaa.

Koonnut Jean Salminen
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5.6.2003 Viestintäleirin ruokasalissa
näytettiin Kauniit ja Rohkeat –tyylinen parodia
saippuasarjoista. Lyhytelokuvan ”The Bald and
the Mentally Unstable” takana on koko ryhmä ja
Mikko eli kaikki saivat kuvata, editoida, ideoida
käsikirjoitusta ja näytellä. Vanha sanonta kertoo,
että yhdessä hyvää tulee, mikä pitää kyllä
paikkansa.

Leikkaus onnistui suurimmalta osin erinomaisesti.
Pahisten puhelinkohtaus oli erityisen hyvin
leikattu. Kymmenen tunnin ideoimisen,
kuvaamisen ja editoimisen jälkeen huomattiin
kuitenkin iso virhe: osa teksteistä jäi kuvaruudun
reunan peittoon, koska editointiohjelmaan oli
jäänyt ruksi QT-rajat –laatikkoon. Suurin osa
katsojista ei varmasti välittänyt tästä, mutta
videoryhmä itse harmitteli pois jääneitä
suomennoksia kuten ”Helppo nakki, muruseni”
ja ”Kuka te luulette olevanne?”, joille
videoryhmäläiset nauroivat paljon jo
editointivaiheessa.

Äänien kanssa tuli myös hieman virheitä.
Kuvatessa lyhytelokuvaa äänet tulivat hiljaisiksi,
mutta dubatessa desibelejä oli paljon enemmän,
kuin tärykalvo olisi hyväksynyt. Musiikkina
käytettiin legendaarista kappaletta Mrs.
Robinson, jonka mukaan pari näyttelijää saivat
roolinimensä. Lopuksi osa videoryhmästä lauloi
piristykseksi pätkän Kauniit ja Rohkeat –sarjan
tunnaria.

Elokuvaa ei ollut pelkästään hauska katsoa, vaan
sitä oli myös hauska tehdä. Ehdottomasti huipulle
nousevat mielisairaala-kohtauksen kuvaukset,
joiden aikana kanslisti pisti päänsä ulos ovesta
ihmetellen, miksi toinen hakkaa päätänsä
kasvihuoneen oveen ja toinen kanslian viereiseen
seinään. Juttu kuitattiin vain sanomalla ”me
leikitään mielisairaalaa”, mikä varmasti  sai
kanslistin hämmästymään entisestään.

Possun kidnappaus
Lotta Stenman

Juonikuviot olivat kuvausten alussa täysin selvät,
mutta niiden esille tuominen tuotti ongelmia.
Tämän takia juoni hieman muuttui, ja loppu jäi
epäselväksi. Ei voi olla varma, kuinka moni
ymmärsi, kuka possun todellinen isä on. Sillä
seikalla ei ole kuitenkaan niinkään väliä, vaikka
kyseinen seikka yhdistää elokuvan eri kohtaukset
toisiinsa.

Huolimatta muutamasta virheestä kokonaisuus
oli erinomainen. Leikkaus oli harvinaisen
onnistunut ja videon tekeminen on varmasti
videoryhmälle yksi hauska kokemus muiden
joukossa. Editointivaiheessa aika kului sujuvasti,
nauroimme kuollaksemme ja ruokalassa rupesi
naurattamaan jo ennen varsinaisia vitsejä. Osa
videoryhmän omalaatuisesta huumorista meni
varmasti ohi, mutta elokuvan voi aina katsoa
uudelleen. Tunnelma ei latistu aivan heti, koska
jokaista hauskaa kohtaa on vaikea muistaa.

Illasta tuli hupaisa, kun perään näytettiin vielä—
videoryhmänkin yllätykseksi—niin hauska ja
legendaarinen 5 boys 4 U:n musiikkivideo, jota
kopioitiin innokkaasti videoluokassa vielä
yömyöhään. Nauru pidentää ikää, eikö niin?
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Leirille saapui perjantai aamupäivästä
Tietotuutin kilpailijan, Luumäen Lehden,
toimittaja Antti Pulkkinen. Pulkkinen oli saanut
Luumäen Lehden päätoimittajalta tehtävän
jututtaa leirin vetäjiä ja leiriläisiä.

Luumäen Lehdessä oli viikko sitten ennakkojuttu
leiristä, mutta se onkin sitten kaikki mitä lehdessä
on leiristä kirjoiteltu. Pulkkinen harmittelikin, että
leiriltä ei ole otettu yhteyttä Luumäen Lehteen
ollenkaan, eikä muutenkaan ole tiedotettu
kovinkaan paljon leiristä. Pulkkinen arveli,
etteivät luumäkeläiset ole kovinkaan tietoisia
leiristä, juuri pienen tiedotuksen vuoksi. Leiri on
aika uusi juttu täällä, onhan sellainen järjestetty
vasta kahdesti täällä. Luultavasti
paikkakuntalaiset olisivat tietoisempia leiristä, jos
leirejä olisi järjestetty useampia.

Pulkkinen on kotoisin Luumäeltä, mutta asuu
nyttemmin Turussa opiskelujen takia. Hän
opiskelee TurunYliopistossa mediatutkimusta, ja
on kesätöissä Luumäen Lehdessä. Ihmettelin,
miten luumäkeläiset pärjäävät kerran viikossa
ilmestyvällä lehdellä. Pulkkinen kertoi Etelä-
Saimaan ilmestyvän koko Etelä-Karjalassa, ja
tämän avulla myös luumäkeläiset saavat
päivittäisen uutisannoksensa. Viikottainen
Luumäen Lehti sitten kertoo oman paikkakunnan
tapahtumat tarkemmin.

Pulkkisen vinkki lehden tekoon on: ole nopea.
Älä siis jää viilaamaan jotain juttua loputtomiin,
ja muista pitää kiinni sovituista deadlineista.
Kieliasua sopisi miettiä, ja Pulkkinen kehottaakin
pitämään korvat auki äidinkielen tunneilla, koska
niillä oppii tärkeitä juttuja kirjoittamisesta.

Katariina Ilvonen

Toimittaja tutus-
tui leiriin

Se oli neliskulmainen. Siinä oli täten neljä
kulmaa. Jokainen sivu oli yhtä pitkä ja jokainen
kulma ainakin suoralta kädeltä katsottuna oli yhtä
suuri. Niitä oli monta. Pikaisen laskuni mukaan
noin 30. Jokainen sivu oli hieman korkeampi ja
valo tarttui niihin. Keskiosa oli hitusen
syvemmällä ja niissä valon tuloskulmasta riippuen
oli tummaa tai vaaleaa.
Pääväri oli kuitenkin valkoinen. Mustat
mielenkiintoiset kuviot veivät huomioni. Ujutin
käteni varovasti tunnustelemaan kuviota. Se ei
tuntunut miltään, aivan kuin se olisi ollut pinnan
sisällä. Tunnustelin hieman rohkeammin ja laskin
painoa käsilleni. Edessäni oleva varmasti satoja
kertoja suurempi neliö syttyi valoon. Sininen ja
valkoinen hehkuivat sen syövereistä. Neliön
keskellä oli ruutu. Ruudun sisällä oli toinen ruutu.
Siihen tuli yhtäkkiä merkki, jonka olin
pienemmässä neliössä nähnyt. Katsoin suu
ihmetyksestä auki tapahtunutta. Koskin neliötä
uudestaan, mutta sellaista, jossa olisi erilainen
kuvio. Suuressa neliössä oleva ruutu pysyi
samana, paitsi, että sinne tuli jälleen uudenlainen
merkki. Vaikken ollut taikauskoinen, niin tämä
oli noituutta. En ollut koskaan nähnyt mitään
vastaavaa. Tarkastelin ja mittailin neliöitä, mutta
en saanut niistä mitään tietooni mahtuvaa irti.
Innostukseni heräsi ja hihkuin ilosta hakatessani
neliöitä. Sitten yhtäkkiä neliön sisäosa välähti
siniseksi ja se oli täynnä valkoisia merkkejä.
Kauhistuin ja mietin, että mitä nyt olin tehnyt.
Tulisiko jokin paha noita hakemaan minua
soppaansa, kun sain jotain pahaa aikaiseksi? Vai
olisinki ehkä tehnyt jonkun pahan loitsun? Painoin
vielä varovasti neliötä, jolloin neliön sisäosa
muuttui mustaksi ja palasi taas samanlaiseksi, kuin
aivan hetki sitten. Sinisenä, mutta merkit olivat
erilaisia tällä kertaa. Sitten olkapäälleni tarttui
käsi. Jämähdin paikalleni kauhusta. Möreä ääni
sanoi selkäni takana:
- Se on vindoussi... Tuppailee kaatumaan..

Olli Soppela

Mystinen neliö
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Saddam Hussein was born in 1937 just
outside Tikrit. Allready in his teenage years he
was took part in the anti british and the anti
american atmosphere. He had joined the Baath
partywhen he was in college. After the fall of the
Monarchy, Saddam assasinated the prime minister
Abdel-Karim Qassem. His conspiracy was
discovered and Saddam left Iraq. When in 1963
the Baath party came to power Saddam
returened. He started trying to grab a place with
a lot of influence and later married his cousin
Sajida. In some months the Baath party was
overthrown and Saddam was jailed. He was in
jail until the Baath party came to power again in
1968. He manged to get a place in the leading
council. For years he was the powerfull figure
behind the president Ahmed Hassan Bakr. In 1979
he became the president and did as he planed.
He killed dozens of his rivals. Saddam was first
an OK president by helding such a different nation
together (kurts, shi’ias, muslims and sunns). He
did this the way the civilized world calls terror
and he proffesionally. But his proffesional way
wasn’t just aresting and killing his opponents, he
used chemical weapons to kill whole villages off
kurts in the north and some villages off Shi’ias
He tried to edjucate his people and he held the
biggest education plan in worlds history. Old
grannies and grandpas were going to school. In
1980 Saddam attacked Iran. What should be a
swift operation to win  the waterway leading to
the gulf, became a long war. Irans resistance was
far stronger than he had imagined. The US
secretly supplied Iran with weapons, when
Saddam started to lose the US also supplied
publicly Saddam. Later Saddam found that out
and felt like a dummy. In 1990 Iraq was an
economlical strong country because off its oil
reserves. Saddam attacked Kuwait. The gulf war
has begun. That should be the biggest US military
opertion yet. Saddam has put his defences at the
shore where, he thought the US would attack.
But the US entered Iraq on the west side where

it was completely undefended. Iraq had a very
advanced air defence system, so they took that
out first with Apache helicopters. When Iraq was
invaded the US won in 2 days wth 2 wounded (2
mechanics that fell of a tank). G. Bush Sr. Did a
big mistake by leaving Saddam’s regim. Saddam
won. He defined the west and stayed on power.
Saddam’s regim stayed on power till 2003. While
that Saddam was more feared by the people he
has ruled than by any other. In 2003 Iraqs
resistance was bigger. A saying of Saddam that
explains that: ”I rather sacrifice Iraq, than lose
my power!” It took 8 days to take over Baghdad.
Saddam escaped, the US are still searching for
him. If you find someone like Saddam Hussein
report it to closest US ambassy. The only thing
that could explain anger of people of Iraq is
Saddam’s yacht.

A joke:
Saddam wrote to Bush so he could know

       he is alive:

       E70HSSV 077EH

Bush couldn’t understand what that means,
so he passed the letter to Powell, Powell to CIA,
CIA to NSA. No one could know what it means.
Than this letter came to Iraqy monk. He said:”The
president read the letter upside down.”

The rise and the fall
of Saddam Hussein

Jernej Jenko

Saddam Hussein’s yacht

Saddam Hussein
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Soolo telttavaihde (05) 457 3473
  221. Teltta 9. Elmo, Taneli

  222. Teltta 10. Kride, Aleksi
  227. Infossa modemi

  228. LEHTI
  229. Teltta 27. Ville, Juhani

  231. INFO
  232. Teltta 28. Aura, Maria, Viivi
  233. Teltta 30. Topi, Juho, Elmo
  235. Teltta 31. Nikke, Artti, Simo

Telttavaihteesta soitetaan ulos 0:lla. Kaikki
arvontaan osallistuneet saivat puhelimen telt-

taan, ja muutama linja jäi vielä vapaaksi.

Muita puhelinnumeroita

Suorat numerot
  Radio (05) 457 3163

  Info (05) 457 3165 (tarvittaessa myös fax)

Profit leirivaihde (05) 457 3471
  11. INFO

  12. Kiskan keittiö
  13. Kiska

  14. Kiskan terassi
  15. LEHTI
  16. VIDEO
  17. RADIO

  18. Radion edit
  20. Infossa

  22. PIENI KEITTIÖ
  23. ISO KEITTIÖ

  24. Ison keittiön terassi

Leirivaihteesta soitetaan ulos valitsemalla
ulkolinja 4. ulkolinjanäppäimistä.

Telttapuhelimet

7.6. aamu valkeni viestintäleiriläisille
kosteana ja osalle erittäin märkänä. Tietotuutin
tekemän gallupin mukaan jopa 83% leiriläisistä
oli selvinnyt kuivana koko yön. 11% myönsi
telttansa olevan kostea ja 6% sanoi sen olevan
märkä. Galluppiin osallistui kaikenkaikkiaan 35
leiriläistä.

Suurin osa oli varmasti huolehtinut sateen takia
ja osannut alunalkujaan kiristää telttansa
päälikankaan kireälle, jolloin se on myös
sateenpitävä. ”Lehti kastui ulkopuolella, jos sitä
lasketaan.” Myös erilaiset pressut toimivat hyvin.
Jos teltan päällä on muovi tai pressu, se luultavasti
pitää veden ulkopuolella. ”Ei kastunut yhtään, ei
vettä sisään, ilma vain hieman kostea.” Kostea
aamuilma olikin monelle vitsaus, sillä nihkeitä
vaatteita on inhottava pitää päällä, eivätkä märät
kengätkään tunnu mukavilta. Yleisin kommentti
olikin: ”vaatteet kastui vähän” tai ”vaatteet ovat
vähän kosteat”. Asuntovaunut ovat telttoja
kuivempia, koska vain ulkokuori kastuu.
Suurimmalla osalla leiriläisistä ei kuitenkaan ole
mahdollisuutta kyseiseen ylellisyyteen.

Moni oli päättänyt nukkua sateisen yön sisällä.
Lämpimässä onkin parempi nukkua, mutta
seuraukset voivat olla aamulla yllättävästi
kastunut teltta, jos ulko-oven on jättänyt auki tai
tavaroita unohtunut kiinni telttakankaaseen. ”Ovi
jäi yöksi auki, ja oviaukko kastui.” Pari telttaa
kastuivat märäksi joko huolimattomuuden tai
pettäneen suojakankaan/pressun takia. ”Vesi
tihkui pressun läpi, ja heräsin siihen, että pisaroita
tihkui poskelleni. Nyt olen kuitenkin hankkinut
uuden pressun.”

Toivottavasti leiri päästään päättämään kuivissa
merkeissä. ”Kesä kuivaa, minkä kastelee.”

Sateen aiheutta-
mat telttavauriot

Lotta Stenman ja Otto Juhala
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Viihteeksi voi luokitella kaikenlaista, vaikka
sillä käsitteenä onkin hieman negatiivinen
kaiku. Viihde ja taide asetetaan usein
vastakkain – mikä on taidetta ja mikä vain
viihdettä? Televisio on hyvä esimerkki viihteen
temmellyskentästä, jossa kaikki sekoittuu
yhdeksi suureksi sopaksi ja josta katsoja
kauhoo todellisuuteensa toivotut ja ei-
toivotutkin ainekset. Fakta ja fiktio sulavat
yhteen, eikä katsoja välttämättä erota niitä
toisistaan. Televisio on vahva väline, jonka
keinot eivät aina ole rehellisiä. Nykyisin
voidaan oikeastaan vain kysyä, ovatko faktan
keinot rehellisiä, vaikka ovathan elokuvatkin
aina olleet vaikuttamisen välineitä, jopa
propagandistisia teoksia. Katsojien
mielenkiinto on vangittava, joten faktakin on
esitettävä viihteellisesti. Todellinen
todellisuusviihde, tosi-tv, on vielä uusi ilmiö,
joka saa koko ajan uusia muotoja. Mutta mikä
tosi-tv:ssä on totta?
   Fakta ja fiktio on tapana erottaa toisistaan
jyrkästi, vaikka ne monissa tapauksissa kulkevat
käsi kädessä. Television ja elokuvan keinoin voi
tosiasioihin perustuvista kuvista helposti koostaa
fiktiivisen kokonaisuuden; näin tosin harvoin
menetellään. Faktan viihteellisyyttä ei sovi
vähätellä, se on ajanvietettä siinä missä fiktiokin.
Uutisia on kieltämättä vaikea myöntää viihteeksi,
mutta kyllä nekin pyritään esittämään katsojaa
viihdyttävinä loppukevennyksineen päivineen.
Faktan luonne viihteenä on katsojalle
haasteellisempi, sillä se herättää ajatuksia ehkä
enemmän kuin fiktio. Yksi dokumenttielokuvan
päämääristä on tuoda ihmisen maailmankuvaan
jotain uutta ja sillä tavoin käynnistää ajattelu.
Monien dokumenttien tavoite tuntuu
valitettavasti olevan myös tarkoituksellinen
viihteellisyys, mikä näkyy liioitteluna ja
sensaatiohakuisuutena.
   Kaikki on mahdollista, tai mikään ei ainakaan
ole mahdotonta fiktion maailmassa. Fantasia

kuuluu tieteiselokuvien ja -sarjojen kanssa juuri
siihen fiktion ääripäähän, jossa vallitsee oma,
todellisuudesta poikkeava järjestys. Fiktio voi
antaa katsojalle valmiita vastauksia tai
mahdollisuuden päästää irti todellisuudesta, mutta
sillä on toisaalta suuri mahdollisuus herättää
ajatuksia. Todellisuutta vertauskuvallisesti
käsittelevänä ja sitä kuvaavana fiktio kykenee
ilmaisemaan mielipiteen viihteeksi
naamioituneena. On kuitenkin olemassa avoimen
kantaa ottavia elokuvia ja avoimen viihteellisiä
dokumentteja. Mikään ei ole mustavalkoista
väritelevision aikakaudella.
   Nuori ja hämmentävä ilmiö television
maailmassa on niin sanottu tosi-tv. Nimensä
mukaan tosi-tv on faktaa, mutta sen faktaksi
kutsuminen tuntuu naurettavalta. Kun ihminen
asetetaan epätodelliseen tilanteeseen kameroiden
kuvattavaksi, niin kuinka aito lopputulos voi olla?
Tosi-tv:n eräitä suosituimpia aiheita ovat
”sinkkujen” ihmissuhteet ja parien
muodostuminen. Muka tavalliset ihmiset viedään
tiettyyn paikkaan, jossa he saavat tutustua ja
toimia keskenään – tunteet kuohuvat ja kyyneleitä
vuodatetaan. Faktan ja fiktion raja on todella
häilyvä. Mistä katsoja voi tietää, mitä jätetään
näyttämättä ja ovatko ne ”tavalliset ihmiset”
oikeasti näyttelijöitä?
   Faktaa vai fiktiota, totta vai tarua, kyselee moni
itseltänsä television ääressä. Niin ainakin toivon,
sillä mitään ei pidä niellä pureskelematta, oli se
sitten viihdettä tai ei. Viihdettä ei voi
yksiselitteisesti määritellä. Aina voi kuitenkin
pohtia jonkun asian lähtökohtia. Uutisten
ensisijainen päämäärä ei ole viihdyttää, vaikka
moni silti viihtyy niitä katsoessaan. Nykypäivän
kuvatulvasta on joskus vaikea löytää aitoa
todellisuuden peiliä, mutta tarvitseeko sellaista
edes etsiä? Voimmehan aina vaihtaa viihteelle,
toiselle kanavalle.

Fakta, fiktio ja viihde
 Tuisku Pirttimäki

Tuisku Pirttimäki on etäleiriläinen, joka halusi
kirjoittaa jutun Tietotuuttiin.
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We will go there very soon, only one day more
we may stay with you, our dear new friends. We
will return on the sunny side of the Europe to
our home in Slovenia. In all these years, after
1988 when I was in Finland the first time, I would
hardly say where I am returning.  Yes, in Slovenia
is our home. There are our beloved walls and
corners, beds we find the most comfortable,
photographies, grandparents, traditional habits,
mountains, a language we understand and not
finally this subconscious feeling that we belong
there hardly to explain why. I believe everybody
understands me very well because has a home
somewhere.

We live in Ljubljana, the capitol of our small
country. It lies along the river Ljubljanica
compressed between two hills. On one of them
was built a castle, a real fortress that dominates
the surrounding. It seems it safely guards us, the
inhabitants of good will. In the middle ages a town
was protected also with a high wall that doesn’t
exsist anymore. The origin settlement was called
Emona in Roman times. A lot of ruines stil remain
in the ground. Modern Ljubljana is spread in a
rigid pattern on all sides of a sky, but everything
is near in Slovenia that counts only 21.000 square
killometers and 2 millions people. Our country is
known by a good wine, bread, modern dance,
various crafts and industries, but probably not
many of you have heard of any world known
Slovenian product. The land regions are very
much different, from high mountains to warm sea
shore. You may have a surprisingly picturesque
journey only in a day, allthough also this means
nothing regarding the whole world’s become
much smaller with a modern computerized
communication. Youth also in Slovenia can
participate this camp via internet.

But it is not the same. You cannot see the joy in
our eyes on internet, a colourful group of almost
hundred young people from really the youngest

to those that stood for ever young in their minds
because they inspired and put forward this happy
movement. The most surprising is how everything
functions smoothly. The spirit is high with healthy
thoughts of each other’s support and
understanding, in deed. The meals are produced
creatively each day. Everything is cleaned without
obligations, on the contrary, good works are
awarded with points. So you can earn some lecus,
internal currency. The best of everything is the
real creative production, a newspaper that has to
be published every morning  and a film we hardly
wait to see every evening. They are so very
amusing that are repeated several times. No
matter how much stil has to be done there is
always time for some football, a quick swim in a
cold lake or sauna.

I could say Finland is my second home allthough
we are new in this camp. I wish we could stay
longer. Already in the airplane I start missing the
fresh smell of white bearch forest and the most
beatiful raw simplicity beginnig with red houses
in the countryside and not ending with ever-
lasting finnish design I started to study years ago.
I only don’t miss my Finnish friends. They are
always on my mind. I won’t say ” Thanks God” ,
only how enormously happy I am that the world
became so very closer nowadays.

See you next year!!!

Somewhere over the rainbow
Marija, Jernej, Vid

Youth hostel in Ljubljana, Slovenia

Liisa Kirves
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Jernej Jenko, Sami Silvennoinen

We, Jernej and Sami are making a comparation
between Slovenia’s and Finland’s lifestyle. We’re
going to compare: education, spare time (how
much, what to do), landscape, religion.

Education:

Finland:
People go to their 1st class at the age of 7. The
primary school is 9 years long. The high school
is usually 3 years. The Gymnasium is 3-5 years
long. Every year primary school starts in the
middle of August and ends at the start of June.

Slovenia:
The old system which is being replaced now:

People go to their 1st class at 7. The primary
school is 8 years. The high school is 4 years. The
gymnasium is 3-6 years depending on the type.
Every year in primary school starts 1st of
September and ends 24th of June.

The new system:

People go to their 1st class at 6. The primary
school is 9 years. The high school is 4 years. The
gymnasium is 3-6 years depending on the type.
Every year in primary school starts 1st of
September and ends 24th of June.

Spare time:
Finland:
People play football and floorball a lot. People
do a lot of things with computer. People read
often. Satudays and Sundays are off. Strores are
usually open 7 days a week. Vacations are in the
Summer, at Cristmas and every two months.

Slovenia:
Football and basketball are the most popular. The
system is not automated so much yet. Only old

people read often. Saturdays and Sundays are off
(except for people in stores). Strores are usually
open 7 days a week. Vacations are per two
months a week.

Landscape:

Finland:
There are a lot of lakes in Finland. Everything is
very flat. There are lots of forest. The population
is very small, depending on the size of Finland.
Size: 338.000km2.

Slovenia:
Its hilly. The Alps in the north are up to 2864m
tall. Two thirds of Slovenia is forest. The
population is about 2 millions. Size: 20.000 km2.
There are quite some caves.

Religion:

Finland:
Evangelical Lutheran 89%, Greek Orthodox 1%,
none 9%, other 1%

Slovenia:
Roman Catholic 68.8%, Uniate Catholic 2%,
Lutheran 1%, Muslim 1%, none 4.3%, other
22.9%

Slovenia vs Finland

www.mapquest.com
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Me, Jernej ja Sami, teemme vertailun Slovenian
ja Suomen elämäntyyleistä. Aiomme vertailla:
koulutusta, vapaa-aikaa ( kuinka paljon, mitä
tehdään), maa-alaa, uskontoa.

Koulutus:

Suomi:
Ihmiset menevät ensimmäiselle luokalle seitsemän
ikäisinä. Peruskoulu kestää 9 vuotta. Lukio on
yleensä 3 vuotta. Yliopisto on 3-5 vuotta. Joka
vuosi peruskoulu alkaa elokuun puolessa välissä
ja loppuu kesäkuun alussa.

Slovenia:

Vanha systeemi, jota uudistetaan nyt:
Ihmiset menevät ensimmäiselle luokalle seitsemän
ikäisinä. Peruskoulu kestää 8 vuotta. Lukio on
neljä vuotta. Yliopisto on 3-6 vuotta riippuen sen
tyypistä. Joka vuosi peruskoulu alkaa
ensimmäinen päivä syyskuuta ja loppuu 24. päivä
kesäkuuta.

Uusi  systeemi:
Ihmiset menevät ensimmäiselle luokalle kuuden
ikäisinä. Peruskoulu kestää 9 vuotta. Lukio on 4
vuotta. Yliopisto on 3-6 vuotta riippuen sen
tyypistä. Joka vuosi peruskoulu alkaa
ensimmäinen päivä syyskuuta ja loppuu 24. päivä
kesäkuuta.

Vapaa-aika:

Suomi:
Ihmiset pelaavat paljon jalkapalloa ja salibandyä.
Ihmiset tekevät paljon tietokoneiden kanssa.
Ihmiset lukevat usein. Lauantait ja sunnuntait ovat
vapaat. Kaupat ovt yleensä auki 7 päivää viikossa.
Lomat ovat kesällä ja jouluna ja kahden
kuukauden välein.

Slovenia:
Jalkapallo ja koripallo ovat kaikkein
suosituimmat. Tietokoneet eivät ole vielä
vallanneet palvelualoja. Vain vanhat ihmiset
lukevat usein. Viikonloput ovat vapaita ( kaikille
muille paitsi ihmisille kaupoissa). Kaupat ovat
yleensä auki 7 päivää viikossa. Lomat ovat viikko
kahdessa kuukaudessa.

Maa-ala:

Suomi:
Suomessa on paljon järviä. Kaikki on erittäin
tasaista. Suomessa on paljon metsää. Asukasluku
on erittäin pieni, verraten maan kokoon. Pinta-
ala: 338.000km2.

Slovenia:
Sen maa-ala on epätasainen. Alpit pohjoisessa
ovat parhaimillaan 2864m korkeat. Kaksi
kolmannesta sen pinta-alasta on metsää.
Asukasluku on noin 2 miljoonaa. Pinta-ala:
20.000km2. Siellä on aikamoisia luolia.

Uskonto:

Suomi:
Evankelis-luterilaisia 89%, ortodokseja 1%, ei
uskontoa 9%, muita 1%

Slovenia:
Katolisia 70.8%, luterilaisia 1%, muslimeita 1%,
ei uskontoa 4,3%, muita 22,9%

Slovenia vs Suomi
Jernej Jenko, Sami Silvennoinen

Liisa Kirves
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1. Nimi?
2. Monesko kerta leirillä?
3. Paras leirikokemus tähän asti?
4. Lempiryhmä? (lehti, video, safka jne..)
5. Mitä musiikkia soitit/soittaisit radiossa?
6. Ovatko haastattelut ärsyttäviä?
7. Tuletko ensi vuonna leirille?

1. Sanna
2. 2.
3. En tiiä
4. Radio
5. Punkkia ja Rockia
6. Ei
7. Ehkä

1. Juuso
2. 2.
3. En tiiä
4. Video tai radio
5. Laidasta laitaan
6. Ei ollenkaan
7. Kyl varmaan

1. Aura
2. 2.
3. Viimevuoden lehdenjako, joka oli armotonta
sähläystä
4. Radio
5. Samaa mitä muillakin radiokanavia
6. Tosi kivoja oikeestaan
7. Kyllä

... olisiko aika luoda uusi valtio Siperian
takaperukoille. Hemuli kertoi, ettei aika ollut vielä
valmis, ja että paha laama-Matias palaisi vielä ja
heidän pitäisi varautua. Simo ymmärsi viisaan
Hemulin sanat ja pysyi vaiti. Olennaisin osa
Hemulin suunnitelmassa oli kuitenkin saada
uuniperunat takaisin kuvioihin. Hemuli lähetti
suuren kotakotkansa Etelä-Amerikkaan
noutamaan uuniperunoiden
ihmisoikeustaistelijaa. Hän antoi kotakotkalle
myös tehtäväksi noukkia nenänkarvaleikkuri
Belsebubin hallitsemalta siiseliltä, sekä hakea
harhaan johdettu, jalkansa menettänyt uuniperuna
parka pois huumeluolasta, Kanadasta. Hemuli
hymyili hiljaa, mutta Simo näytti miettiväiseltä.
Kaikki suunnitelmassa oli saumatonta; Aseet
laama-Matiasta varten. Mutta mitä Simo teki
kuvioissa? Sitten Simo muisti! Kolme sormusta!
Hän oli nähnyt kolme sormusta Maijun,
Matiaksen ja Mintun sormissa. Simolla
itselläänkin oli sormus, mutta hän piti sitä
bambunarussa kaulassaan. Tästä johtuen paha
sormuksia halajava laama-Matias ei ollut
ektoplasmaansa häneen yrittänyt pumpata. Myös
Simo oli tavannut Mönjän. Olisiko Simon
nimityksen mukaan, “heränneitä”, enemmänkin?
Mutta miksi Hemuli halusi sormusten haltijat
takaisin? Hehän olivat suorittamassa Mönjän
heille luovuttamaansa tehtävää. Kysymykset
poukkoilivat Simon päässä. Karkuun. Simon oli
pakko päästä pois. Simo ampaisi juoksuun
tarraten sormuskaulakorustaan kiinni, ettei se
heiluisi vahingossa hänen silmäänsä. Sokeana
Simo ei olisi pelastanut hukkuvaa apinaakaan
Punaisesta Merestä. Siinä samassa Simo kuuli
takaansa valtavan huutavan äänen: “Simo! Tulet
takaisin, tai muuten...

jatkis...Haastattelu
Olli SoppelaOlli Soppela
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KITEE = Vilkkaan ja pitkän keskustelun tiivistys,
josta kaikki ovat sitä mieltä että se viimeinkin
summaa kaiken osuvasti, mutta jota kukaan ei
itse asiassa ymmärrä.

KORVATUNTURI = Eräänlainen kuulolai(s)te.
Pieni sisäkorvaan kätkeytynyt läppä, jonka avulla
kuuro isoäiti pystyy halutessaan keskustelemaan
täysin normaalisisti, mutta joka häivyttää kaiken
mikä vähänkin kuulostaa pyynnöltä.

MAKEDONIA JA JUKATAN = Isosiskon
vaihtuvat poikakaverit, joista ei koskaan muista
kuka onkuka.

MESSILÄ = 1. Herkkuttelijan huulien muoto, 2.
Niistä roikkuva sylkipisara.

MÄNTTÄ = Henkilö, jonka voit luottaa alittavan
suoirtuksesi. Mäntät ovat erittäin kysyttyjä
työmarkkinoilla.

Montako viestintäleiriläistä on leirillä ollut
parhaimmillaan ja milloin?
”Utelias”

Kaikkien aikojen suurin viestintäleiri on ollut
Pieksämäellä vuonna 1990. Silloin leiri oli jaettu
kyliin, joissa asui yhteensä noin 150 henkilöä.
Pieksämäen leiri oli monella tavalla kokeilu: se
pidettiin vasta heinäkuussa, porukka oli jaettu
kyliin, joista jokaisessa oli oma keittiö, käytössä
oli puolijoukkueteltat joiden koneilta voitiin
lähettää ruokatilaukset. Leirin radiossa oli vain
muutama levy, joista soitetuin oli ”those were the
days”. Tällä leirillä toteutettiin ensimmäinen suora
tv-lähetys ja ilmestyi aamu-Tietotuutin lisäksi
myös iltapäivälehti.
Pieksämäen jälkeen leirit on aina järjestetty heti
kesäkuun alussa, koska siitä leiristä opittiin, että
heinäkuussa leirin järjestäminen on täyttä tuskaa.
Mutta se oli erittäin hyvä kokeilu ja siitä jäi hyvät
muistot kaikille, jotka olivat mukana.
Kaikki kiinnostuneet voivat käydä lukemassa
viestintäleirien historiikin Viekkaan nettisivuilla,
h t tp : / /www.viekas . f i / t ie to tuut i t /2002/
viekkaan_historia.pdf
Ursula

Ovatko mahastapuhujat huijareita vai onko se
mahdollista?
”harjoittelen ankarasti”

Paha kysymys. Olen nähnyt vatsastapuhujien
esiintyvän sekä livenä että televisiossa ja
ihmetellyt aina, miten homma toimii. Minusta he
eivät ole huijareita, ovat vaan opetelleet
käyttämään äänihuuliaan toisella tavalla kuin me
muut. Kun itse puhun, huuleni liikkuvat samassa
tahdissa kuin äänihuuleni, mutta nämä
vatsastapuhujat pystyvät pitämään huulensa
paikallaan ja liikuttelevat vain äänihuuliaan. Siitä
syntyy illuusio, että he puhuvat ”mahastaan”.
Minusta he eivät ole huijareita, he ovat kovalla
harjoittelulla hankkineet itselleen taidon, jota ei
ole muilla. Jatka siis harjoituksia.
Ursula

Syvämerkityksiä
III

Ursula vastaa

Päivän Ruoat

Iso keittiö

Lounas: Pizza
Illallinen:Nuudeleita ja kanaa tai kasvista

Pieni keittiö

Lounas: Pastavuoka (tonnikala tai kinkku)
Illallinen:Jauhelihamureke & uuniperunat

sekä raparperikeitto
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Shoppailu
www.huuto.net
www.iwantoneofthose.com
www.ebay.com
www.verkkokauppa.com
www.keltaisetsivut.fi

Harrastukset
www.fastcarforum.com
www.gamesworkshop.com
www.hobbytron.net

Ruoka, Juoma ja Asuminen
www.ruokala.net
www.etuovi.com
www.alko.fi

Huumori
www.jokes.com
www.haksu.net
www.joecartoon.com
www.peltonen.com/tasteless (Varoitus! Sivu si-
sältää lapsille sopimatonta materiaalia)
www.testimaa.com

Raha-asiat
www.hex.fi
www.dowjones.com
www.wsj.com (The Wall Street Journal)
www.rahapaja.net

Tietokoneet
www.tomshardware.com
www.mikrobitti.fi
www.pcforalla.se (Varoitus! Sivu on ruotsiksi)

Musiikki
www.mtv.com
www.winamp.com
www.shoutcast.com
www.mp3.com

Päivän
roskalinkit

Jean Salminen ...Nikon mehukattipullo on juorukoneen vieres-
sä, onko jokin pielessä.
...Jean on myöhässä sovitusta aikataulusta.. ku-
kahan häntä viivyttää?
...Ode ja Lotta ovat myös myöhässä. mitähän he
mahtavat puuhailla teltassaan
...sami nukkuu jälleen pomiin. kuka häntä
valvottaa kaiket yöt?
...Suomen kesä näyttää jälleen parhaita puoliaan..
...Olen tyhmä, kävin uimassa...
...Anton hyppi nukkuvan (sitä yrittävän) Antin
päällä
....Juhon isä kävi leirillä
...Matrix Evolution oli ihan PRO.
...eihän ollut vaan 5 boys 4 u
...Laura tuli tapaamaan leiriläisiä poikaystävänsä
kanssa
...Katja on lymyillyt koko päivän keittiössä, pi-
tääkö hän vain ruoanlaitosta, vai onko taustalla
jotain muutakin?
...ainahan taustalla on jotakin muuta kun katja
on kyseessä
...Katja on pieni mutta pirullinen
...suomenruotsalaiset pitää kuulemma kauluksia
aina pystyssä
...Laura tuli leirille näyttämään poikaansa!
...voi voi teinejä!
...Luumäki on melkein kaupunki. Kauppoja on
ainakin kolme ja Alkokin löytyy.
...T.A.t.U. in da house! West Side,
aaaaaaaaaaaaait!
...Magi kiukuttelee
...Katariina tressaa
...Kylän naiset katselivat Petterin perään grillillä,
onko hän niin adonis?
...Petterin ja Henrin suhde lähenee päivä päiväl-
tä, nyt he ovat jo aivan kiinni toisissaan!!
...Henri ja Petteri ovat kummallisessa solmussa
käytävän sohvalla ja päästelevät vähintään yhtä

kummallisia ääniä, mitä onkaan tekeillä?

Juoruja, juoruja
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Miksi E.T:llä on niin isot silmät? Puhelinlasku
tuli...

- Miten saadaan viisikymmentä nörttiä
mahtumaan samaan puhelinkoppiin?

- Kirjoitetaan oveen: Free downloads!

Basisti oli häämatkalla Turusta Tampereelle. Hän
pysäytti auton Tampereen
pikkutielle ja työnsi kätensä vaimon
pikkuhousuihin, johon vaimo:
- Voit mennä toki pidemmällekin, ollaanhan me
nyt naimisissakin.
Basisti ajoi Vaasaan.

- Dracula tulee hiprakassa aamuyöstä kotiin.
Vaimo nalkuttaa:
- Täytyykö sinun aina niitä humalaisia pureskella!

- Hei, olet hullu! Hypätä nyt laskuvarjolla näin
hirveässä myrskyssä!
- Erehdyt. Minä lensin tänne leirintäalueelta teltan
kanssa.

Kesäleirillä epätoivoinen opettaja puolen yön
aikaan:
- Kun minä sanon teille hyvää yötä niin se
tarkoittaa suu tukkoon!
- Hyvää yötä! kuului iloinen vastaus kuorossa.

Luokka on retkellä. Yöllä opettaja kysyy:
- Mitä näette ylhäällä?
- Tähtiä.
- Mitä siitä voi päätellä?
- Että telttamme on varastettu.

- Tule tänne, Anu. Tässä on hieno retkipaikka.
- Uskon sen. Nuo tuhannet muurahaiset eivät voi
olla väärässä.

Mies näki kadulla merkillisen hautajaissaattueen.
Sihhen kuului ruumisarkku, mustiin pukeutunut
mies joka piteli ketjussa valtavaa susikoiraa sekä

miehen jäljessä astelevat parikymmentä muuta
miestä.
- Anteeksi, ihmettelijä ei voinut olla kysymättä.
- Mitä on tapahtunut?
- Anoppini on kuollut.
- Mites se tapahtui?
- Koirani repi hänet kappaleiksi.
Mies mietti hetken ja kysyi ääntään alentaen:
- Voisinko saada koiraanne lainaksi?
- Totta kai, surupukuinen vastasi.
- Menkää vain jonon päähän.

Anoppi nalkuttaa:
- Ismo. Jos sinä et tästä lähtien ole selvänä kun
käyn teillä, niin minä en enää käykään teillä!
- Varmastiko?

Ruotsalainen näytti ystävälleen kirahvin kuvaa ja
kysyi:
-Mikä eläin tämä on?
-Kaneli
-Idiootti! Ei se mikään kaneli ole se on kameli.

Kaksi ruotsalaista rakensi yhdessä taloa. Toinen
otti rasiasta nauloja, mutta heitti aina osan
menemään.
-Miksi sinä heittelet nauloja pois?
-Niissä on nuppi väärässä päässä.
-Senkin toope! Ne tulevat talon toiselle puolelle

Ruotsalaisella miljonäärillä oli vaimo, joka halusi
krokotiilinnahkakengät. O.K. ajatteli miljonääri.
Minä matkustan Afrikkaan ja ammun krokotiilin.
Kun mies oli ampunut 199 krokotiiliä hän ajatteli:
-Nyt ammun enää yhden krokotiilin ja jos
silläkään ei ole kenkiä jaloissa, minä lopetan koko
homman.

Vitsejä
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Kaksonen
Raha: Juuri tällä hetkellä lompakkosi ei ole
pulleimmillaan, mutta rahaa riittää kuitenkin
kaikkeen tarpeelliseen. Kuun lopussa tienaat
reilusti rahaa ahkeruudellasi. Vinkki: Älä tuhlaa
rahojasi turhanpäiväisyyksiin, sinun kannattaa
säästää rahasi suurempaan sijoitukseen!
Rakkaus: Romantiikkaa luvassa! Löydät kuun
lopussa unelmiesi rakkauden.Vinkki: Tartu
tilaisuuteen ennen kuin joku muu vie
ihastuksesi!
Arki: Joudut tekemään ahkerasti töitä ja
tarvitset kunnon yöunet jaksaaksesi
ahkeroida.Vinkki: Älä anna arjen työn viedä
kaikkea aikaasi, ota välillä rennommin ja lähde
vaikka kävelylle!

Rapu
Raha: Joku kärkkyy rahojasi, sillä niitä sinulla
tuntuu riittävän. Vinkki: Pidä tarkkaa lukua
rahoistasi, äläkä jätä lompakkoasi vartiotta!
Rakkaus: Alat turhautua, sillä rakkaimpasi ei
ole antanut sinulle tarpeeksi hellyyttä. Vinkki:
Kerro kullalesi haluavasi rakkauden osoituksia,
hän ymmärtää sinua ja haluaa mielellään
hellitellä sinua!
Arki: Tunnet itsesi väsyneeksi etkä haluasi
tehdä enempää työtä, vaikka sitä olisikin
tarjolla. Vinkki: Ota itseäsi niskasta kiinni ja tee
työsi tunnollisesti loppuun, saat hyvän mielen ja
kunnioitusta!

Leijona
Raha: Rahasi ovat taas lopussa vaikka olet
yrittänyt niitä ahkerasti säästääkin. Vinkki: älä
kuitenkaan vaivu epätoivoon, sillä nyt sinulla
on arpaonnea, ryntää siis lottoamaan, rahaa voi
olla tiedossa!
Rakkaus: Eräs henkilö on ihastunut sinuun
etkä huomaa häntä, avaapa siis silmäsi ja
tarkkaile ympärilläsi olevia! Vinkki: Muista,
ettei rahalla saa rakkautta!

Arki: Paljon hauskaa tiedossa!  Ota jokaisesta
tapahtumasta kaikki ilo irti, mutta älä unohda
jokapäiväisiä velvollisuuksiasi! Vinkki: Vaikka
sinulla onkin hauskaa, älä unohda ympärilläsi
olevia, ota heidätkin huiomioon!

Neitsyt
Raha: Rahatilanteesi ei ole parhaimmillaan,
mutta tulet huomaamaan, että hauskaa voi
pitää ilman rahaakin! Vinkki: Lahjoita vähäiset
rahasi hyväntekeväisyyteen, niin saat
vastapalveluksen!
Rakkaus: Rakkauselämäasi ei juuri nyt ole
huipussaan ja etsit kuumeisesti rakkautta.
Vinkki: Jos etsit oikein paljon saatat huomata
erään henkilön katselevan sinua.
Arki: Sinulla on paljon vapaa-aikaa, mutta
muista käyttää se hyödyllisesti, ettet ikävysty!
Vinkki: Kaipaat nyt paljon liikuntaa, joten vedä
verkkarit ylle ja lähde juoksulenkille!

Vaaka
Raha: Sinulla on reilusti rahaa, muttet osaa
käyttää sitä oikein, jos jatkat samaan malliin
rahasi ovat lopussa jo parissa päivässä! Vinkki:
Mieti tarkkaan mitä haluat ostaa jua mitä et!
Rakkaus: Ihastuksesi tuntuu katselevan muita
vastakkaisen sukupuolen edustajia ja alat
huolestua! Vinkki: Älä tee hätiköityjä
johtopätöksiä, vaan ota asioista selvää
etukäteen, muuten voit tehdä isoja virheitä!
Arki: Olet ollut ahkera ja saat siitä
tunnustusta! Vinkki: Jatka samaan malliin, pian
pääset ahertamiseltasi rentoutumaan!

Skorpioni
Raha: Sinulla on paljon pikkuhiluja ja mielesi
tekee päästä  niistä eroon, älä kuitenkaan
tuhlaa niitä mihinkään turhaan! Vinkki: Älä
velkaannu nyt kenellekkään, sinulla ei ole
maksaa takaisin vielä pitkään aikaan!
Rakkaus: Rakkauselämäsi on hiljaista, etkä ole
ehtinyt keskittymään rakkaaseesi, joka alkaa jo
turhautua! Vinkki: Pieniklin hellittely ja

Horoskoopit
Koonnut Salli Hakala
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rakkauden osoitus kultsipuppeliasi kohtaan on
nyt kohdallaan!
Arki: Älä tee liikaa työtä, vaikka tunnetkin
itsesi energiseksi!

Jousimies
Raha: Sinulla ei ole yhtään rahaa, mutta et sitä
myöskään tarvitse! Vinkki: Älä ota vastaan
rahaa äläkä velkaannu!
Rakkaus: Rakkauselämäsi on huipussaan ja
saat paljon helyydenosoituksia! Vinkki:
Sinunkin kannattaa olla nyt myötämielinen ja
antaa rakkautta niin paljon kuin suinkin voit!
Arki: Arkesi on leppoista, eikä sinulla tunnu
olevan kiire mihinkään. Vinkki: Älä kuitenkaan
unohda auttaa muita arjen töissä!

Kauris
Raha: Rahasi ovat lopussa, mutta saat
kuitenkin lainattua sitä ystäviltäsi, joilla sitä
tuntuu olevan loputtomiin. Rahan käyttösi ei
ole kovinkaan fiksua, sillä tuhlaat rahasi
asioihin, joita et tarvitse! Vinkki: Älä velkaannu
liikaa, muuten tiedossa on pahoja
rahaongelmia!
Rakkaus: Epäilysi pitävät paikkansa, eräs
henkilö todellakin on kiinnostunut sinusta!
Vinkki: Jos nyt otat kiinni tilaisuudesta, saat
pitkän ja positiivisesti tapahtumarikkaan
suhteen!
Arki: Olet homehtunut jo aivan liian pitkään
sohvanpohjalla, nyt ylös, ulos ja lenkille!
Vinkki: Harrasta monipuolisesti liikuntaa, voit
löytää sinulle sopivan harrastuksen!

Vesimies
Raha: Et halua rahaa, mutta sitä suorastaan
tyrkytetään sinulle! Vinkki: Ota rahat vastaan,
muuten kadut niiden torjumista jälkeenpäin!
Rakkaus: Olet katsellut ihastustasi jo pikään,
eikö nyt olisi jo aika tarrata kiinni? Vinkki:
Vähäinen vaatetus saatta auttaa asiaa!

Arki: Olet ahkera, mutta voisit olla vielä
ahkerampi! Vinkki: Odota kärsivällisesti, niin
saat tunnustusta ahkruudestasi!

Kalat
Raha: Sinulla on reilusti rahaa, mutta sen
tuhlaaminen ei kannata! Vinkki: Jos säästät
rahojasi, voit pian ostaa pitkän haluamasi
esineen/asian!
Rakkaus: Saat paljon rakkautta, mutta
haluaisit sitä vielä hieman enemmän. Vinkki:
Jos pyydät rakkaaltasi lisää helliä tunteita, saat
niitä enemmän kuin tarpeeksi!
Arki: Pieni liikunta tekisi nyt hyvää, olet
laiskotellut jo tarpeeksi! Vinkki: Etsi uusi
harrastus, jotta saat vähän hikeä pintaan!

Oinas
Raha: Nyt kun sinulla on rahaa, voit antaa sitä
muillekin, joilla sitä ei ole. Sinun ei tarvitse
pelätä raholesi loppumista, saat sitä kuitenkin
taas lisää! Vinkki: Nyt kannattaa tuhata!
Rakkaus: Missä on romanttinen puolesi? Nyt
sitä tarvittaisiin! Eräs henkilö yrittää tavoitella
sinua. Vinkki: Pieni flirttailu ei olisi nyt
pahasta!
Arki: Ota rennosti, sinulla ei ole kiire
minnekkään!

Härkä
Raha: Himoitset rahaa ja saat sitä enemmän
kuin tarvitsisit! Vinkki: Säästä osa rahoistasi,
voit ostaa pian jotain itsellesi!
Rakkaus: Annat rakkautta enemmän kuin saat,
muista ajatella myös itseäsi! Vinkki: Kerro
rakkaallesi kuinka paljon häntä rakastat, saat
jotain takaisin!
Arki: Olet rasittanut itseäsi liikaa ja alat väsyä!
Vinkki: Hellittele itseäsi ja rentoudu!

Horoskoopit
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1.What is on the floor isn’t supposed to be
picked up.
Mother and her son are going out. Son sees
100 euros. He asks mother if he can pick them
up. Mother says what is on the floor isn’t
supposed to be picked up. They go on walking.
Son sees 500 euros. He asks mother if he can
pick them up. She said no again. They go on
and mother falls. She asks son if he can help
her to stand up and he says: ”What is on the
floor isn’t supposed to be picked up!”

2.Johnny
Teacher is angry on Johnny after a recess.You
have been washing the blackboard for an hour.
Johnny says:”More than I’m washing it the
more green it is!!!”

Jokes
Vid Jenko

Ha ha

 haa

Kerran kauan sitten eräässä kaukaisessa maassa
oleili henkilö , jonka henkilöllisyys oli hieman
epäselvä. Tuota henkilöä eivät kovin monet
tienneet ja ne jotka tiesivät, tiesivät hänet
huonosti. Tuo henkilö oli itse legendaarinen Lina.
Tämä Linaksi kutsuttu henkilö ei ollut juuri
mitenkään erikoinen , jos ei lasketa huomioon
sitä faktaa , että häntä pidettiin kaiken elävän
luonnollisena vihollisena. Lina oli joskus
nuoruudessaan yrittänyt tutustua muihinkin
ihmisiin , mutta joutunut toteamaan tämän
melkein turhaksi hommaksi , sillä suurin osa
ihmisistä , jotka hän oppi tuntemaan paremmin ,
olivat hänen mielestään tylsiä taikka muuten vain
pystyyn kuolleita. Nuo ihmiset tai muut elävät
harvemmin tunnistettuaan tämän Linan jäivät
paikoilleen sillä yleensä he pötkivät nopeasti
karkuun. Linan tuntomerkit olivat kaikkien
yleisessä tiedossa sillä hänen aisaparinsa Zelgadis
oli levitellyt pelottavia huhuja kaikkialla mihin he
olivat menneetkään. Tämän lisäksi missä tahansa
maankolkassa rosvot olivat vaarassa, sillä heidän
rahakätköjään varsinkin Lina jahtasi. Zelgadis oli
luultavasti ainut joka oli tuntenut Linan
kauemmin, kuin neljä tuntia. He olivat käyneet
yhdessä läpi vaikka minkälaisia vaaroja, jotka
lopulta olivat hoituneet lähinnä Zelgadiksen
mahtavan miekankäsittelytaidon ansiosta. Kerran
kun nämä kaksi olivat matkalla Aldmioriin he
sattuivat törmäämään kiertelevään
rosvojoukkoon joka piti majaansa lähistöllä.
Kaksikko ei tietenkään voinut kulkea sen ohi vaan
heidän oli pakko mennä ryöväämään rosvot. Tuo
tarina elää vieläkin pitkäikäisemmän rodun
muistissa. Tuota tarinaa eivät normaalit
kuolevaiset tule koskaan kuulemaan.

T.T
Taneli Klemola
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Niko Liinamaa

Ai saakeli! huusi Jani potkaistuaan katukiveen
varpaansa. Hän jatkoi juoksuaan ja kaksi
vanhempaa naista kääntyi katsomaan häntä
pahasti, luultavasti päivitellen nykynuorison
pahaa kieltä. Jani näki juostessaan kuinka
punaiset tiilet kiisivät silmissä lukemattomina,
toinen toisensa perään. Autot ajoivat viereisellä
ajotiellä hiljaa, kuin leijuen keskipäivän
liikenteessä. Jani juoksi niin kovaa kuin pystyi
ja vaikka aurinko häikäisi häntä, hän ei edes
siristellyt silmiään. Vastaan tulevat ihmiset
olivat hänelle vain kasvottomia objekteja, joita
hän vain väisteli parhaansa mukaan, Aina välillä
törmäten johonkin kovanonnen kulkijaan.
”Mikään ei muutu.” Hän sanoi puoliääneen,
ikään kuin ei olisi edes huomannut puhuvansa.
Mitä kovempaa hän juoksi, sitä
hidastetummalta maailma näytti ja sitä
enemmän hän vajosi ajatuksiinsa.
Eräässä risteyksessä hän oli juuri kääntymässä
vasemmalle, kun hän törmäsi vastaan tulevaan
vanhempaan herraan. Hän lensi ilmassa
ikuisuudelta tuntuvan ajan ja lopulta tömähti
maahan kivuliaasti. Vanha herra kaatui kiroillen
ja löi kyynärpäänsä katuun. ”Voi Helvattu!
Eikö teillä nuorilla ole enää mitään järkeä
päässänne!” Hän huusi. Jani katsoi miestä
silmiin hetken otti kenkänsä pois jaloista ja lähti
taas juoksemaan. Hän juoksi taas unohtaakseen
ja juoksi niin kovaa että kyyneleet hänen
poskillaan vierivät ilmanvastuksesta niskaan
asti. Linnut lauloivat kirkkaana päivänä, mutta
Jani ei kuullut sitä. Hän kuuli vain pään sisällä
tykyttävän äänen joka kuiski sanoja joita hän ei
halunnut kuulla. Auto ajoi ohi ja kauppias
paistatteli päivää kauppansa edustalla. Mikään
ei muuttunut.

Novelli
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